
sprchový gel DOVE 500ml. Seidig Zart

» Úklid a drogérie » Osobní hygiena » Sprchové gely

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.9.2024 04:37
1/1

Značka Dove 
Kód zboží 970-10036590 
Jednotka ks 
Balení 12 

Hedvábně jemný Dove sprchový gel pro citelně měkčí a
hebčí pokožku již po pouhém prvním sprchování.

Po náročném dni není nic krásnějšího, než sametově
měkký pocit, který sprchová gel zanechává na naší kůži. S
hedvábně jemným sprchovým gelem Dove se každodenní
sprcha stane skutečným programem krásy. Jemné složení
sprchového gelu s 3násobným hydratačním sérem
pomáhá zachovat přirozený obsah vlhkosti v pokožce a
zajišťuje měkčí, hladší pokožku po pouhém jednom
sprchování. Vhodný pro každodenní použití.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Sprchový gel DOVE Seiding Zart

- Typ: sprchový gel
- Určení: dámské
- Vůně: krémová
- Vlastnosti: hydratuje, zjemňuje, chrání
- Bez sulfátů SLES
- Balení: 500 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/dove

